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The menu of Aux Saveurs De Chine from Couillet includes 150 food. On average, food or drinks on the list
cost around $10.6. The categories can be viewed below, and here you can find all the 150 food and drinks on
their menu. food can potentially be placed an order for on restaurant pagesdor.be Website.
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Desserts

BEIGNET DE BANANE $4.9
[ ]

Main courses

CANARD A L'ORANGE $13.9

Chicken
ANANAS CHICKEN

Soft drinkis

ICE TEA $2.2

Porc

PORK FRITTERS WITH SWEET

AND SOUR SAUCE $10.3

Volaille

CHICKEN NUGGETS WITH SWEET

AND SOUR SAUCE $10.3

Hot starters

KING PRAWN

Entree

SPICY SOUP $3.8

éntr

SCAMPIS A L'AIL $8.7

flccompagnements

NOUILLES SAUTEES AU PORC $9.2

Poissons et crustacés

SCAMPIS SAUTES AUX NOIX DE

CAJOU $13.9

EMINCES DE BOEUF A LA SAUCE $10.7

CURRY .

Nos viandes

BROCHETTE DE POULET $4.9
[}

Riz

RIZ SAUTE AUX LEGUMES $6.5

Yolailles

POULET SAUTE SAUCE

IMPERIALE $10.3

Bieren

JUPILER $2.7

[ ] [ ]
{es plats chinois
FRIED RICE WITH SCAMPIS $10.7
() (1]

Truits de mer (thai)

FRIED NOODLES WITH SCAMPIS  $10.7
[} y 4

Riz sauté

RIZ SAUTE AU POULET $9.2

froid

COKE $2.2



Aux Saveurs De Chine Menu

Plats de boeuf

BCEUF A LA SAUCE TOMATE $10.7
POULET A LA SAUCE TOMATE $10.3
DUCK WITH CHINESE

MUSHROOMS $13.9

Truits de mer el poissons

GAMBAS A L'IMPERIALE $15.2

Canard laqué

CANARD SAUTE AUX DELICES $14.7

Plats au fruits de mer

CUISSES DE GRENOUILLES AUX

PARFUMS $13.6
Plats de volaille

POULET SAUTE AUX ANANAS $10.3
Potages el entrées

ASSORTIMENT D'ENTREES PCS) $7.1

flccompagnements a la carte

RIZ BLANC $1.1
BEIGNETS DE POULET $10.7

Nos tapas - chaud

GAMBAS A L'AIL $10.9
A y &

{es crépes salées

POULET AUX LEGUMES $10.3

poulel

POULET SAUTE AUX NOIX DE

CAJOU $10.3
{es plats (servi avec du riz)
PORC CARAMELISE $10.9
Plats - poulet

SAUCE PIQUANTE $1.1
flccompagnements chinois
NOUILLES SAUTEES AU BGEUF $9.8
{es hor'a d oeuvres

CUISSES DE GRENOUILLES A L'AIL $8.5
Dishes are also prepared with
these ingredients

DUCK

Non alcoholic drinks
COCA-COLA ZERO $2.2
FANTA $2.2

Entrees

ESCARGOTS A L'AIL $7.6
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SHRIMP FRITTERS $7.1

{es accompagnements

NOUILLES SAUTEES AUX

LEGUMES %65
RIZ SAUTE CANTONNAIS $9.2
Populaire gerechien
ROULEAUX DE PRINTEMPS (NEMS)

$5.4
PCS)
CANARD LAQUE DE PEKINAVEC ¢,
CREPES '
BEIGNETS DE SCAMPIS SAUCE ¢, -
AIGRE-DOUCE '
CUISSES DE GRENOUILLES $13.6
GRILLEES A L'AIL '
Scampis et gambas
SCAMPIS SAUTEED WITH $13.3
VEGETABLES '
SCAMPIS SAUTES SAUCE $13.3
PIQUANTE '

(]

Germes de soja
CHOP-SOY AU POULET $9.2
CHOP-SOY AUX SCAMPIS $10.3
Entrées froides & chaudes
(chinois)
GAMBAS GRILLES A L'AIL $15.2
BROCHETTE DE SCAMPIS $7.6

iz - chop soy

RIZ SAUTE AUX DELICES $10.7

CHOP-SOY SPECIAL $10.3
[ y 4

riz saute

RIZ SAUTE AU PORC $9.2

RIZ SAUTE AU BGEUF $9.8

MENU A PERS) $15.8

MENU AUX SAVEURS DE CHINE

PERS) $50.0
MENU ROYAL PERS) $56.5
BEIGNETS DE POISSON $11.7
CALAMARS FRITS $6.0
POTAGE AUX FRUITS DE MER $4.9
Boissons

JUS DE LYCHEE $2.7
BIERE CHINOIS TSING TAO $3.3
VIN DE LYCHEE $13.0

POULET SAUTE SAUCE PIQUANTE $10.3

POULET SAUTE BAMBOU ET

CHAMPIGNONS CHINOIS $10.3

POULET SAUTE SAUCE CREME A
L'AIL

Nouilles

NOUILLES SAUTEES AU POULET $9.2

$10.3
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NOUILLES SAUTEES AUX
DELICES

NOUILLES EN BOUILLON

Canard

CANARD SAUTE SAUCE
PIQUANTE

CANARD LAQUE SAUCE
CANTONAISE

CANARD AUX ANANAS
CANARD LAQUE GRILLE A L'AIL

Marmite

MARMITE FACON DU CHEF

MARMITE SPECIALE FRUITS DE
MER

MARMITE SPECIALE COQUILLES
SAINT-JACQUES

MARMITE CANARD SAUCE HOL-
SIN PIQUANTE

Spécialités thailandaises
GAMBAS SAUTEES AU BASILIC
(CURRY ROUGE)

FRUITS DE MER AU BASILIC
(CURRY ROUGE)

FILET DE BOEUF AU BASILIC
(CURRY ROUGE)

LANGOUSTINES SAUTEES AU
BASILIC (CURRY ROUGE)

FILET DE POULET AU BASILIC
(CURRY ROUGE)

Calamars - gambas

CALAMARS GRILLES AU BEURRE
A L'AIL

CALAMARS GRILLES AUX
PARFUMS

$10.7

$10.9

$13.9

$13.9

$13.9
$13.9

$15.2

$15.8

$16.1

$14.7

$15.2

$15.2

$13.0

$14.1

$12.0

$11.7

$11.7

CALAMARS A LA SAUCE
SHACHAL

GAMBAS GRILLES AUX PARFUMS

GAMBAS SAUTES SAUCE
PIQUANTE

Scampis

SCAMPIS GRILLES AUX PARFUMS
FLAMBES

SCAMPI WITH CURRY SAUCE

SCAMPIS SAUTES SAUCE
IMPERIALE

SCAMPIS SAUTES SAUCE SATE
SCAMPIS SAUTES CREME A L'AIL

SCAMPIS SAUTES A LA SAUCE
TOMATE

Truits de mer

SCAMPIS WITH CHINESE
MUSHROOMS

COQUILLES SAINT-JACQUES
FACON DU CHEF

COQUILLES SAINT-JACQUES
SAUCE PIQUANTE

COQUILLES SAINT-JACQUES
GRILLES AU BEURRE A L'AIL

CUISSES DE GRENOUILLES
SAUCE PIQUANTE

BEIGNETS DE POISSONS SAUCE
AIGRE-DOUCE

TOMATO SOUP
SWALLOW'S NEST CREAM
POTAGE BAMBOU ET POULET

POTAGE WAN-TAN (RAVIOLIS DE
PORC)

$11.7

$15.2

$15.2

$16.1
$13.3
$13.3

$13.3
$13.6

$13.3

$13.6

$16.1

$16.1

$16.1

$13.6

$9.8

$3.8
$3.8
$3.8

$4.9
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POTAGE MAIS ET CRABE $4.9 LANGOUSTINES SAUTES SUR $15.0
PLAQUE CHAUDE :
POTAGE D'AILERONS DE REQUIN  $4.9
) ) POULET A LA SAUCE CURRY $10.3
EMINCES DE BOEUF AUX $10.7
LEGUMES : CANARD AUX LYCHEES $13.9
EMINCES DE BOEUF SAUCE $10.7 CALAMARS A LA SAUCE $11.7
PIQUANTE ' PIQUANTE :
EMINCES DE BOEUF AUX $10.7 BOUCHEES DE PORC A LA VAPEUR $6.0
OIGNONS '
] ) SAUCE AIGRE DOUCE $1.1
EMINCES DE BOEUF AUX
POIVRONS $10.7 BEIGNET DE LYCHEES $4.9
BOEUF AUX CHAMPIGNONS $10.7 BEIGNET DE ANANAS $4.9
CHINOIS ET BAMBOUS SALADE DE FRUITS CHINOIS $4.3
EMINCES DE BOEUF A L'AIL $10.7
Viande deporc CROQUETTES DE SOJA AU 4.3
EMINCES DE PORC AUX LEGUMES $10.3 POULET PCS)
$10.3 PCS) :
PIQUANTE
EMINCES DE PORC SAUCE CURRY $10.3 HORS D'OEUVRE SPECIAL $4.9
PLAT MANDARIN AUX DELICES 120 NEMS SPECIAUX AUX $6.0
PIQUANT $13. LANGOUSTINES
PORC SAUTE TSAI-TSAI $10.3 RAVIOLIS DE CREVETTES A LA $6.5
) i VAPEUR (HAKAO) PCS)
EMINCES DE PORC AUX ‘
CHAMPIGNONS CHINOIS $10.3 RAVIOLIS CHINOIS A LAVAPEUR  $6.5
ASSORTIMENT DE DIM-SUM $7.1
Spéa'ali[éa a‘.pan CALAMARS GRILLES A L'AIL $6.7
LES DELICES SUR TI-PAN $15.0 SATE ROYAL $8.7
EMINCES DE BOEUF SUR TI-PAN  $13.0 PINCES DE CRABES FARCIES $7.6
BLANC DE POULET SUR TI-PAN  $11.7 TRIANGLES FARCIS $4.3
SCAMPIS SUR TI-PAN $13.9 SUPER ENTREE CHINOISE $6.7
CANARD SUR TI-PAN $15.0 MINI-LOEMPIAS $4.3
VARIETES DE FRUITS DE MER $15.2
SUR TI-PAN '

GAMBAS GEANTS SAUTES $15.0
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CROISSANTS FRITS $6.5
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flux Saveurs De Chine

Rue De La Liaison 5, Couillet, Opening Hours:

Belgium Wednesday 05:30 -23:00
Thursday 05:30 -23:00
Friday 05:30 -23:00
Saturday 05:30 -23:00
Sunday 05:30 -23:00
Monday 05:30 -23:00
Tuesday 05:30 -23:00
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