



https://menulist.menu
Rue De La Liaison 5, Couillet, Belgium
https://www.pagesdor.be



The **menu of Aux Saveurs De Chine** from Couillet includes 150 food. On average, **food or drinks on the list** cost around \$10.6. The categories can be viewed below, and here you can find all the 150 food and drinks on their menu. food can potentially be placed an order for on restaurant <u>pagesdor.be</u> Website.



Desserts		Poissons et crustacés	
BEIGNET DE BANANE	\$4.9	SCAMPIS SAUTÉS AUX NOIX DE CAJOU	\$13.9
Main courses		Qoouf	
CANARD À L'ORANGE	\$13.9	Boeuf	
Chialana		ÉMINCÉS DE BOEUF À LA SAUCE CURRY	\$10.7
Chicken			
ANANAS CHICKEN		Nos viandes	
Soft drinks		BROCHETTE DE POULET	\$4.9
ICE TEA	\$2.2	Riz	
		RIZ SAUTÉ AUX LÉGUMES	\$6.5
Porc			
PORK FRITTERS WITH SWEET AND SOUR SAUCE	\$10.3	Volailles	
AND SOOK SACCE		POULET SAUTÉ SAUCE	\$10.3
Volaille		IMPÉRIALE	
CHICKEN NUGGETS WITH SWEET	\$10.3	Bieren	
AND SOUR SAUCE	Ψ10.5	JUPILER	\$2.7
Hot starters			
KING PRAWN		Les plats chinois	
KING PRAWN		FRIED RICE WITH SCAMPIS	\$10.7
Entree			
SPICY SOUP	\$3.8	Fruits de mer (thaï)	
		FRIED NOODLES WITH SCAMPIS	\$10.7
Entr		Riz sauté	
SCAMPIS À L'AIL	\$8.7		
_		RIZ SAUTÉ AU POULET	\$9.2
Accompagnements		Froid	
NOUILLES SAUTÉES AU PORC	\$9.2	COKE	\$2.2
		CORL	ΨΖ.Ζ



\$7.6

Plats de boeuf		Nos tapas - chaud		
BŒUF À LA SAUCE TOMATE	\$10.7	GAMBAS A L'AIL	\$10.9	
Plats de poulet		Les crêpes salées		
POULET À LA SAUCE TOMATE	\$10.3	POULET AUX LÉGUMES	\$10.3	
Plats de canard		poulet		
DUCK WITH CHINESE MUSHROOMS	\$13.9	POULET SAUTÉ AUX NOIX DE CAJOU	\$10.3	
Fruits de mer et poissons		Les plats (servi avec du riz)		
GAMBAS À L'IMPERIALE	\$15.2	PORC CARAMÉLISÉ	\$10.9	
Canard laqué		Plats - poulet		
CANARD SAUTÉ AUX DÉLICES	\$14.7	SAUCE PIQUANTE	\$1.1	
Plats aux fruits de mer		Accompagnements chinois		
CUISSES DE GRENOUILLES AUX PARFUMS	\$13.6	NOUILLES SAUTÉES AU BŒUF	\$9.8	
Plats de volaille		Les hor's d oeuvres		
POULET SAUTÉ AUX ANANAS	\$10.3	CUISSES DE GRENOUILLES A L'AIL	. \$8.5	
Potages et entrées		Dishes are also prepared	with	
•	4	these ingredients		
ASSORTIMENT D'ENTRÉES PCS)	\$7.1	DUCK		
Accompagnements à la carte		Non alcoholic drinks		
RIZ BLANC	\$1.1	COCA-COLA ZERO	\$2.2	
Catalas C. manara a manara	om 4 s	FANTA	\$2.2	
Entrées & accompagnements			Ψ £ : £	
BEIGNETS DE POULET	\$10.7	Entrees		

ESCARGOTS À L'AIL



			Park
SHRIMP FRITTERS	\$7.1	Riz - chop soy	
		RIZ SAUTÉ AUX DÉLICES	\$10.7
Les accompagnements		CHOP-SOY SPÉCIAL	\$10.3
NOUILLES SAUTÉES AUX LÉGUMES	\$6.5	min sanstá	
RIZ SAUTÉ CANTONNAIS	\$9.2	riz sauté	
		RIZ SAUTÉ AU PORC	\$9.2
Populaire gerechten		RIZ SAUTÉ AU BŒUF	\$9.8
ROULEAUX DE PRINTEMPS (NEMS PCS)	\$5.4	Menus	
CANARD LAQUÉ DE PÉKIN AVEC	\$15.0	MENU A PERS)	\$15.8
CRÊPES	4_0.0	MENU AUX SAVEURS DE CHINE PERS)	\$50.0
Crustacés		MENU ROYAL PERS)	\$56.5
BEIGNETS DE SCAMPIS SAUCE AIGRE-DOUCE	\$13.3	Starter	
CUISSES DE GRENOUILLES GRILLÉES À L'AIL	\$13.6	BEIGNETS DE POISSON	\$11.7
		CALAMARS FRITS	\$6.0
Scampis et gambas		POTAGE AUX FRUITS DE MER	\$4.9
SCAMPIS SAUTÉED WITH VEGETABLES	\$13.3	Boissons	
SCAMPIS SAUTÉS SAUCE	\$13.3	JUS DE LYCHEE	\$2.7
PIQUANTE		BIÈRE CHINOIS TSING TAO	\$3.3
Germes de soja		VIN DE LYCHEE	\$13.0
CHOP-SOY AU POULET	\$9.2	Doulat	
CHOP-SOY AUX SCAMPIS	\$10.3	Poulet	
		POULET SAUTÉ SAUCE PIQUANTE	\$10.3
Entrées froides & chaudes		POULET SAUTÉ BAMBOU ET CHAMPIGNONS CHINOIS	\$10.3
(chinois)		POULET SAUTÉ SAUCE CRÈME À L'AIL	\$10.3
GAMBAS GRILLÉS À L'AIL	\$15.2	LAIL	
BROCHETTE DE SCAMPIS	\$7.6	Nouilles	
		NO	00.0

NOUILLES SAUTÉES AU POULET

\$9.2

No.		
		Y
	S	1

NOUILLES SAUTÉES AUX DÉLICES	\$10.7	CALAMARS À LA SAUCE SHACHAL	\$11.7
NOUILLES EN BOUILLON	\$10.9	GAMBAS GRILLÉS AUX PARFUMS	\$15.2
Canard		GAMBAS SAUTÉS SAUCE PIQUANTE	\$15.2
CANARD SAUTÉ SAUCE PIQUANTE	\$13.9	Scampis	
CANARD LAQUÉ SAUCE CANTONAISE	\$13.9	SCAMPIS GRILLÉS AUX PARFUMS FLAMBÉS	\$16.1
CANARD AUX ANANAS	\$13.9	SCAMPI WITH CURRY SAUCE	\$13.3
CANARD LAQUÉ GRILLÉ À L'AIL	\$13.9	SCAMPIS SAUTÉS SAUCE IMPÉRIALE	\$13.3
Marmite		SCAMPIS SAUTÉS SAUCE SATÉ	\$13.3
MARMITE FAÇON DU CHEF	\$15.2	SCAMPIS SAUTÉS CRÈME À L'AIL	\$13.6
MARMITE SPÉCIALE FRUITS DE MER	\$15.8	SCAMPIS SAUTÉS À LA SAUCE TOMATE	\$13.3
MARMITE SPÉCIALE COQUILLES SAINT-JACQUES	\$16.1	Fruits de mer	
MARMITE CANARD SAUCE HOL- SIN PIQUANTE	\$14.7	SCAMPIS WITH CHINESE MUSHROOMS	\$13.6
Spécialités thaïlandaises		COQUILLES SAINT-JACQUES FAÇON DU CHEF	\$16.1
GAMBAS SAUTÉES AU BASILIC (CURRY ROUGE)	\$15.2	COQUILLES SAINT-JACQUES SAUCE PIQUANTE	\$16.1
FRUITS DE MER AU BASILIC (CURRY ROUGE)	\$15.2	COQUILLES SAINT-JACQUES GRILLÉS AU BEURRE À L'AIL	\$16.1
FILET DE BOEUF AU BASILIC (CURRY ROUGE)	\$13.0	CUISSES DE GRENOUILLES SAUCE PIQUANTE	\$13.6
LANGOUSTINES SAUTÉES AU BASILIC (CURRY ROUGE)	\$14.1	BEIGNETS DE POISSONS SAUCE AIGRE-DOUCE	\$9.8
FILET DE POULET AU BASILIC (CURRY ROUGE)	\$12.0	Potages	
		TOMATO SOUP	\$3.8
Calamars - gambas		SWALLOW'S NEST CREAM	\$3.8
CALAMARS GRILLÉS AU BEURRE À L'AIL	\$11.7	POTAGE BAMBOU ET POULET POTAGE WAN-TAN (RAVIOLIS DE	\$3.8
CALAMARS GRILLÉS AUX PARFUMS	\$11.7	PORC)	\$4.9

SCAMPIS SUR TI-PAN

CANARD SUR TI-PAN

SUR TI-PAN

VARIÉTÉS DE FRUITS DE MER

GAMBAS GÉANTS SAUTÉS

Aux Saveurs De Chi	ne Meni		
POTAGE MAÏS ET CRABE	\$4.9	LANGOUSTINES SAUTÉS SUR	\$15.0
POTAGE D'AILERONS DE REQUIN	\$4.9	PLAQUE CHAUDE	Ψ13.0
Viande de boeuf		Uncategorized	
ÉMINCÉS DE BOEUF AUX	010.7	POULET A LA SAUCE CURRY	\$10.3
LÉGUMES	\$10.7	CANARD AUX LYCHEES	\$13.9
ÉMINCÉS DE BOEUF SAUCE PIQUANTE	\$10.7	CALAMARS À LA SAUCE PIQUANTE	\$11.7
ÉMINCÉS DE BOEUF AUX	\$10.7	BOUCHÉES DE PORC À LA VAPEUR	\$6.0
OIGNONS		SAUCE AIGRE DOUCE	\$1.1
ÉMINCÉS DE BOEUF AUX POIVRONS	\$10.7	BEIGNET DE LYCHEES	\$4.9
BOEUF AUX CHAMPIGNONS	\$10.7	BEIGNET DE ANANAS	\$4.9
CHINOIS ET BAMBOUS	·	SALADE DE FRUITS CHINOIS	\$4.3
ÉMINCÉS DE BOEUF À L'AIL	\$10.7		
Aliando do popo		Entrees chaudes	
Viande de porc		CROQUETTES DE SOJA AU POULET PCS)	\$4.3
ÉMINCÉS DE PORC AUX LÉGUMES	\$10.3	CROOUETTES DE SOJA AU CRABE	
ÉMINCÉS DE PORC À LA SAUE PIQUANTE	\$10.3	PCS)	\$4.9
ÉMINCÉS DE PORC SAUCE CURRY	\$10.3	HORS D'OEUVRE SPÉCIAL	\$4.9
PLAT MANDARIN AUX DÉLICES PIQUANT	\$13.0	NEMS SPECIAUX AUX LANGOUSTINES	\$6.0
PORC SAUTÉ TSAI-TSAI	\$10.3	RAVIOLIS DE CREVETTES À LA VAPEUR (HAKAO) PCS)	\$6.5
ÉMINCÉS DE PORC AUX CHAMPIGNONS CHINOIS	\$10.3	RAVIOLIS CHINOIS À LA VAPEUR	\$6.5
		ASSORTIMENT DE DIM-SUM	\$7.1
Spécialités ti-pan		CALAMARS GRILLÉS À L'AIL	\$6.7
LES DÉLICES SUR TI-PAN	\$15.0	SATÉ ROYAL	\$8.7
ÉMINCÉS DE BOEUF SUR TI-PAN	\$13.0	PINCES DE CRABES FARCIES	\$7.6
BLANC DE POULET SUR TI-PAN	\$11.7	TRIANGLES FARCIS	\$4.3

\$13.9

\$15.0

\$15.2

\$15.0

SUPER ENTRÉE CHINOISE

MINI-LOEMPIAS

\$6.7

\$4.3



CROISSANTS FRITS

\$6.5



Aux Saveurs De Chine

Rue De La Liaison 5, Couillet, Belgium

Opening Hours:

Wednesday 05:30 -23:00 Thursday 05:30 -23:00 Friday 05:30 -23:00 Saturday 05:30 -23:00 Sunday 05:30 -23:00 Monday 05:30 -23:00 Tuesday 05:30 -23:00

